

**EVI EVENTOS Y PUBLICIDAD INGENIA**

RFC: EEP180906AC8

Tipo de Comprobante: I - Ingreso
Lugar de Expedición: 37419
Régimen Fiscal: 601 - General de Ley Personas Morales
Domicilio: MANGO No. 158 Colonia: Las Mandarinas CP: 37419
León Guanajuato México

Forma de pago: 01 - Efectivo
Método de pago: PUE - Pago en una sola exhibición
Moneda: MXN - Peso Mexicano

Folio: - 5764
Fecha: 25/5/2022 12:47:00

Datos del cliente

Cliente: MUNICIPIO DE PURISIMA DEL RINCON
R.F.C.: MPR8501011K9
Uso CFDI: G03 - Gastos en general
Domicilio: PALACIO MUNICIPAL No. S/N, Purísima de Bustos Centro, C.P. 36400, Purísima de Bustos, Guanajuato, México

Cantidad	Unidad	Clave Unidad SAT	Clave Producto/Servicio	Concepto / Descripción	Valor Unitario	Descuentos	Impuestos	Importe
1.00000	SERVICIO	E48 - Unidad de servicio	81161800 - Servicios de alquiler o arrendamiento de equipos o plataformas de voz y datos o multimedia	SERVICIOS MUSICALES. Espectáculo de voces del Bajío	1,863.00000	0.00	002 - IVA - 298.08	1,863.00

Importe con letra:

DOS MIL CIENTO SESENTA Y UN PESOS 08/100 M.N.

Subtotal: 1,863.00
Impuestos Trasladados: 298.08
Total: 2,161.08

CFDI Relacionado:

Tipo Relación: -

CFDI Relacionado:



Serie del Certificado del emisor: 00001000000414755012
Folio fiscal: 85057818-FBA0-4D5E-96D3-B25846F95838
No. de Serie del Certificado del SAT: 00001000000505142236
Fecha y hora de certificación: Mayo 25 2022 - 12:47:02

Este documento es una representación impresa de un CFDI

Sello Digital del CFDI

WKaCKZsHsDzKgQYlRtQPCORcj/RxQIT317VRvvZLLxKakA+7Nnrt4/V6NiC2NW30zFCYX0JlpAAzI0rXdGLgOj1o8PrCRnv7H968iSqJOX/vFJKh3qlxQI5dk4TjtAtw9tQv/F6IXfjLHASITK6plsSxFiFinH5hGLIHox7Pel2E9dF8pmkTtos+uBnwsS0U9S8LgSaHLo1fsBaQoUG/cszQsLa8DD9EWDlKlnfWG1b07Y8viAfIULNSb0/Tf2b2eNwyTysHvV+rrzzUuARQEP0Se41oCk0uuS1O2ilrvllqGdu1i/GKZIXz0HuDwWoU4qpxZoqnrphj+5A3Bg==

Sello del SAT

Eq1XnMJzg5a8CVshkOe5eQqKpOnoih7KzI64+FC1aMgAJLDouOqOb9/9DuapNpZV50iT5YtfqtP8aveB l+pfGWpAELGqB1lw6bcaEQK0Eny17Tp5vTS2SSWSq8njolb2Ly5ww4NynX1P0MgTeLdznMQXvucN DNAovOEziucqqJrRrYlcyGeeB3114J2iWxjZxAHH1DacchB9ZsyNPnEOK9Yr3R4NfPhGa6Sp7x3Up0+2vsmvubjecoNrQTgHXe4LWYeuhGQjrvL9S5tnSLN+6KMfZz7bAQHTQHHCqqKS6ENyor3EI7QW0gQbyz mfvRg/td38YVrRnpqae8w==

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT

|| 1.1 | 85057818-FBA0-4D5E-96D3-B25846F95838 | 2022-05-25T12:47:02 | MAS0810247C0 | WKaC KZsHsDzKgQYlRtQPCORcj/RxQIT317VRvvZLLxKakA+7Nnrt4/V6NiC2NW30zFCYX0JlpAAzI0rXdGLgOj1o8PrCRnv7H968iSqJOX/vFJKh3qlxQI5dk4TjtAtw9tQv/F6IXfjLHASITK6plsSxFiFinH5hGLIHox7Pel2E9dF8pmkTtos+uBnwsS0U9S8LgSaHLo1fsBaQoUG/cszQsLa8DD9EWDlKlnfWG1b07Y8viAfIULNSb0/Tf2b2eNwyTysHvV+rrzzUuARQEP0Se41oCk0uuS1O2ilrvllqGdu1i/GKZIXz0HuDwWoU4qpxZoqnrphj+5A3Bg== | 00001000000505142236 | |

CLIENTE

MUNICIPIO DE PURISIMA DEL RINCON
MPR8501011K9

USO CFDI: G03 - Gastos en general
PALACIO MUNICIPAL, S/N, Purisima de Bustos Centro, 36400, Purisima de Bustos, Purisima del Rincón, Guanajuato, México

CONCEPTOS				
Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Unitario	Importe
7.00	H87	IMPRESION DIGITAL LED 16X20 Clave Prod. Serv. - 60121011 Fotografías Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$ 663.79 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 106.21	\$ 94.83	\$ 663.79
7.00	H87	M-TRIP-16X20 Clave Prod. Serv. - 60121011 Fotografías Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$ 223.28 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 35.72	\$ 31.90	\$ 223.28
7.00	H87	MONTAJE EN TEXTURA Clave Prod. Serv. - 60121011 Fotografías Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$ 422.41 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 67.59	\$ 60.34	\$ 422.41
7.00	H87	MARCO MOLDURA A-02 16X20 PULGADAS Clave Prod. Serv. - 30103616 Marco compuesto Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$ 1,080.17 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 172.83	\$ 154.31	\$ 1,080.17

IMPORTE CON LETRA

DOS MIL SETECIENTOS SETENTA Y DOS PESOS, 00/100 MXN

TIPO DE COMPROBANTE

I - Ingreso

FORMA DE PAGO

01 - Efectivo

MÉTODO DE PAGO

PUE - Pago en una sola exhibición

MONEDA

MXN - Peso Mexicano

SUBTOTAL \$ 2,389.66

TRASLADO IVA TASA 0.160000 \$ 382.34

TOTAL \$ 2,772.00



SELLO DIGITAL DEL CFDI

ijuuHieeLWEJTbhcVvKthYyZwF2YBVP1X0/6sWuQoNNoi4XTCyZphHRSTgsAmNQ91hdjzpNFRRYoEv9mveWBTCXM2ID7GjGITUgJqkqisoQm32CZbNhfYQx3J/6utAJXQLmq5kL0h26jMxWH7KtbFVMydokR3EHnovf2zpFt+2FMUIZ1NZz/SP57JS2hStYcEbaJTnoaZy6EUg/gWP/FdOuJPGqZ71F9WohDu5BWCBAsWAR64Ld11c8vF4xZNBgPLg6PTf0HFK7Gady4zLVsijkLT8gTqhorOBhqeAbutF2OZW6GN/gxCewlkqw+AzQtqWzPwKfat+JaWKgjf0A==

SELLO DIGITAL DEL SAT

M42LxwJBOInduRZYqFc9KkGMTqNee895+QqYd42USUMVoubdT2krOc1f5MjxlqUjmJdy5kGUH6Wlel+qCk3Fiy4tOa3/h+AOJH28N62qPtnM2hqmGRkAKGy5DTvtlElcEiYDvMyS1zyCA9CwrR2p+8+QITVChxleSuoekKDWNY7eol6RRPDIYFcw7XatUGXoSvb7fPHE0tQ6vg3n9HbOiaKirZhu5cmfIQFCiVaQV8bWArNfAzGa/SmiOPwAU8kfSICvq4RnwH1TqGMoleaDtwH980vwwYw/g98YsH2fV91fikP6h1wQQ1NPKgZk3/C3s5XGRDDZ5dmLaUU9g==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT

||1.1|5672A9CF-D121-4E2A-9CDA-9E995DE55035|2022-05-23T09:36:13|SVT110323827|ijuuHieeLWEJTbhcVvKthYyZwF2YBVP1X0/6sWuQoNNoi4XTCyZphHRSTgsAmNQ91hdjzpNFRRYoEv9mveWBTCXM2ID7GjGITUgJqkqisoQm32CZbNhfYQx3J/6utAJXQLmq5kL0h26jMxWH7KtbFVMydokR3EHnovf2zpFt+2FMUIZ1NZz/SP57JS2hStYcEbaJTnoaZy6EUg/gWP/FdOuJPGqZ71F9WohDu5BWCBAsWAR64Ld11c8vF4xZNBgPLg6PTf0HFK7Gady4zLVsijkLT8gTqhorOBhqeAbutF2OZW6GN/gxCewlkqw+AzQtqWzPwKfat+JaWKgjf0A==|00001000000413073350||

ARTURO VASQUEZ MUÑOZ
RFC: VAMA610222EN9

Factura

Domicilio y Expedido en:

CARRETERA PURISIMA-JALPA DE CANOVAS N° Ext.S/N Col.SAN ANDRES DE JALPA CP.36433,PURISIMA DEL RINCON,GUANAJUATO,México

Lugar de expedición: 36400

Régimen fiscal: 612 - Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales



Datos del receptor

Cliente: MUNICIPIO DE PURISIMA DEL RINCON

RFC: MPR8501011K9

Régimen fiscal: 601

Domicilio: PALACIO MUNICIPAL N° EXT.S/N COL.CENTRO CP.36400,PURISIMA DEL RINCON,GUANAJUATO,MEXICO

Método de pago: PUE - Pago en una sola exhibición

Uso CFDI: G03 - Gastos en general.

Comprobante Fiscal Digital por Internet

Folio fiscal: E4E86C87-07F1-4864-BA73-D946A4DD1AEF

Número de comprobante: 1489

Forma de pago: 03 - Transferencia electrónica de fondos

Fecha comprobante: 2022-05-25T10:51:07

Fecha de certificación del CFDI: 2022-05-25T11:06:30

Cantidad	Unidad	Descripción	Precio unitario	Importe
2	PZ	MUELLES TRASERAS	600.00	1,200.00
1	PZ	BRAZO AUXILIAR PIGMAN	950.00	950.00
2	PZ	SEGUROS DE MUEY	75.00	150.00
1	PZ	BALTAS TRASERAS	480.00	480.00
1	N/A	MANO DE OBRA (BLAZER JUVENTUD)	1,200.00	1,200.00

Subtotal 3,980.00

Descuento

IVA (16) % 636.80

Total 4,616.80

CUATRO MIL SEISCIENTOS DIECISEIS PESOS 80/100 M.N.

"Este documento es una representación impresa de un CFDI"

Número de serie del certificado de sello digital:

00001000000507642964

Número de serie del certificado de sello digital del SAT:

00001000000501960426

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|E4E86C87-07F1-4864-BA73-D946A4DD1AEF|2022-05-25T11:06:30|TSP080724QW6|CC4moE4hV2Wo/xwCM2+iohp9YNwGOzYhlQyYkEi0DZ6pgk8sMitNW+m8pztZXmGYW3/3eFPpKErLUWPyCiL3xwNluApeW7dKcLr0p8HOaQ8sO+TcsFVPL7GDr/M/0gOgnychUpRHHJ7Og6P1NjZj3fW0i78qLTSSpAERLOkOd/bBZi6FHLuFRcQJdYmXSWqT0GryFW9lVPY4P79MWF8uUE+/wjjUW4D6j8DbRGNKUKTweO6a7L9ZAQDAhOdwZZ5YBFziLPO/KP3Bg02COQW3FFszF5stn96/oE3kEMy5nrUiDra5KXoxNAgkMCsKhNVwEGMKR8rKUvbahe3Cg==|00001000000501960426|



Sello Digital del Emisor:

CC4moE4hV2Wo/xwCM2+iohp9YNwGOzYhlQyYkEi0DZ6pgk8sMitNW+m8pztZXmGYW3/3eFPpKErLUWPyCiL3xwNluApeW7dKcLr0p8HOaQ8sO+TcsFVPL7GDr/M/0ggnychUpRHHJ7Og6P1NjZj3fW0i78qLTSSpAERLOkOd/bBZi6FHLuFRcQJdYmXSWqT0GryFW9lVPY4P79MWF8uUE+/wjjUW4D6j8DbRGNKUKTweO6a7L9ZAQDAhOdwZZ5YBFziLPO/KP3Bg02COQW3FFszF5stn96/oE3kEMy5nrUiDra5KXoxNAgkMCsKhNVwEGMKR8rKUvbahe3Cg==

Sello digital del SAT:

HnYpua49fp7JJeYU9tUDjO3PYoZEO1mQauhAs5vBqaiBf6x2V+9uH4yg1gfmvReUdsr6nJvbRFYR8gocU05tcae5eaffw8N4ExAwVs55f6fE0JQI7sHQIP+f4c9bu2nOJdEH51l8jVklAHUx/5bBP3DseBSjOfPHsTslW3rK25HaXyHmwEzmEUw3GrncybX9nHYo3GF0oLOnOcrJn56Oz6LPrVED3heZQnm4VLnCa5wPWP8wzfcPQBFJxDVGR03ANI/IRp+p7hfFVSGDUQeDvN2KRd1QXZl4Gy2oMm7XlFRc+RiS0ZOSBcdM74s7X/aaUhh69jHndEBk1A==